Опубликовано в газете «Муромский край» № 29 (750) от 26.04.13 стр. 21

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]=)

от 16.04.2013                                          №  342
         О внесении изменений в  Положение о привлечении инвестиций в объекты муниципальной собственности округа Муром, утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 26.03.2013 №333

В  целях повышения эффективности использования муниципального имущества округа Муром, а также  привлечения инвестиций в объекты муниципальной собственности округа Муром, руководствуясь  Федеральными законами от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования округ Муром
р е ш и л :

1. Внести изменения в  Положение о привлечении инвестиций в объекты муниципальной собственности округа Муром (далее – Положение), утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 26.03.2013 №333, изменив по тексту Положения слова «Комиссия по инвестиционной политике округа Муром» на слова «Комиссия по отбору проектов по инвестированию в объекты муниципальной собственности  округа Муром».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов округа Муром Вахляева В.К.,  председателя комиссии по экономической политике и собственности Фатеева А.В. и заместителя Главы администрации округа Муром  по экономической политике, начальника управления  экономического развития А.В. Крайнова.

3. Настоящее  решение вступает в силу со дня опубликования  в средствах массовой информации.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                                   Е.Е. Рычков

	                      К.Г.Федурин

	Рассылка:
	В дело, Правовое управление, Крайнову А.В., КУМИ, УАиГ, УЖКХ, отдел экономики, отдел муниципального заказа, отдел жилищных программ, КТСу, финансовое управление,  торговый отдел, МКУ «Содействие экономического развития», объединение предпринимателей – 1 экз.,  Муромская городская прокуратура - 1 экз., СМИ – 1 экз.

	Готовил:

	Зам.начальника Правового управления
	А.П.Шишкина

	Согласовано:

	Зам.Председателя Совета народных депутатов округа Муром

Председатель комиссии по экономической политике и собственности
Заместитель Главы администрации округа Муром  по экономической политике, начальник управления  экономического развития
	В.К. Вахляев

А.В. Фатеев
А.В. Крайнов

	Начальник Правового управления

	Д.А. Карпов

	Консультант по правовым вопросам
	Г.П. Чубарова